2018年 6月 11日

株 主 各 位

会 社 名 住友金属鉱山株式会社

代表者名 代表取締役社長 中里 佳明

 （コード：5713 東証第１部）

問合せ先 広報ＩＲ部担当課長

佐伯 信治

   （TEL．03－3436－7705）

第 93期定時株主総会招集ご通知に際しての
インターネット開示事項の一部修正について

当社「第 93 期定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」の記載事項の一部に修正

すべき事項がございましたので、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正させていただきます。

記

修正箇所

 「第 93期定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」４ページ

  連結注記表

  ２．連結貸借対照表に関する注記

   (4)偶発債務 a.保証債務

   （修正前）   74,091百万円

   （修正後）   73,988百万円

以 上